Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões i i

(Rubrica do Presidente)

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de .

.  Q PFRÍnno; RX) I Qf . A
PRESIDENTE: VULyO<^JQrr-\ k .(^ua-Q-vinp-PRF.RinFMTF- ^\JJ^
1° SECRETÁRIO:/' ̂tu9 Q£V<^![y7^ jòHXUxic-,, 2° SECRETÁRIO: ^

ASSUNTO

Î U 13^ '*5 LEITURA:. ./_ /

V DISCUSSÃO:

.Qe£c^
I  I ABSTENÇÃOHISTÓRICO; X ANIMIEADE

c/L-

ADE

PRESIDENTE:

REJEITADO POR>

^rnn

PRESIDENTE: _

I  I ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:

iô-

Ov_

lciOüi\s^ W: <=<-^

Ver:

Ver:

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos eAssist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

câiiosn cj

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I [ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM- ES

Projeto de Decreto Legislativo, J 2019.

CONCEDE COMENDA ''ANGÉUÇAJEBANClSCA.GALAZAiyiSTURiNi
DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERtVL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO: j.1^,

" E DÁ OUTRAS

PROViDENCiAS.

Art. 12) Fica concedido nos termos de resolução n2 228/2010 a comenda" Angélica Francisca

Calazans Turlnl", a Técnica em Enfermagem ZILMA SABINO DA SILVA

Art. 22) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de Sessões, 17 de Maio de 2019

PR D N

PSC

lEIRA MACEDO

ido Social Cristão) APROVADO

UNANIMIDADE

TE

ff8BSSA0

PR.ÇSIDs^NTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"
a Barào de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito

Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: Gmci@cmci.es.gov.br

,^p
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO: ZILMA SABÍNO DA SILVA

ENDEREÇO:

Data de Nascimento 04/10/1966

Rua: Manoel da Silva Mota, 177

Bairro: Vilage da Luz

Cidade: Cachoeiro de Itapemirim—ES

Cep: 29309-380

TELEFONE: 28-99920-0546

Sala de Sessões, 17 de Maio de 2019

-

PR DCDWipJPEREIRA MACEDO

PSCtiWtido Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

a Barão de itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-i 10 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br